
Nové AU-S04 vysoce kvalitní lyžařské ledu přilba s CE schváleno.

Funkce produktu

1. zahustit PC skořápky, ochrany by se prudce zvýšily.

2. vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, nárazům, poskytují spolehlivou ochranu.

3. s úprava zápasnický chvat sponou, PA popruh, pratelné podložky bruslení přilby pro dospělé

4. podšívka Pad vybavených technologií hot lisování.

Položka Obsah Nepovinné

1. název produktu Lyžařská helma Příležitostné helmu, závodní helma, helma
silniční kolo, horské kolo helmu, město
cyklistickou helmu, běžecké helma

2. číslo modelu AU-S04  

3. materiál PC+ EPS technika s
tkaninou ventilace, savé
a měkké sametové
pohodlné polstrování,
sametové ušní polštářky,
patentu Úprava,
sametové řemínek, EAR
band, spony ITW

EPS šedého materiálu, EPS + PC inmold helmu,
nastavitelný řemínek s rychloupínací přezka;
Úprava zadní zámek; Super pohodlné podložky

4. hledí NENÍ K DISPOZICI Blokovat slunce a zablokovat déšť při jízdě

5. barva Každá barva pantone Každá barva pantone

6. velikost S/M:(54-58CM), M/l 59-61
cm

standardní velikost pro dospělé nebo děti
velikost

7. logo nálepka Tisk, vodoznak, přenos tepla, atd.

8. MIN 500 ks barva, nic méně
než 300pcs

 

9. karton velikost 73 * 58 * 35 CM  

10. balení 12ks/ctn hlavní ctn 10ks

11. cena termín DÁLKOVÝ OVLADAČ  

12. způsob
dopravy

Po moři nebo letecky Expresní

13. platební
podmínky

Paypal T/T, Western Union, l/c

14. Ukázka čas 4-7 dní poté, co obdržíme váš vzorek podrobnosti

http://www.helmetsupplier.com/


15. doba výroby cca 20-30 dní po vašem potvrzení předprodukční vzorky a také
podle množství objednávky

Výhody této helmy:

1. je super nejsvětlejší a dobře větrané.

2. odnímatelný po okraj: blokovat slunce a zablokovat déšť, při jízdě na kole helmu pro lyžování

3. in-mould technologie: bezešvé, kdy helmu dopadem, celou helmu jednotná síla.

4. vysoce kvalitní PC shell.

5. černý materiál EPS je dovezené z Ameriky.

6. certifikace: CE EN 1077

Podrobnosti o obrázky:

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products/Tablet-PC-case-Tablet-PC-bag-Tablet-PC-sleeve-E-bo.htm








Součásti přilby

Podšívka:
Většina helmu vložky jsou vyrobeny z polystyrenové pěny. Při nárazu vložky odvádí síly nárazu pro ochranu vaší hlavy.
Ujistěte se, že liniové sedne hlavu a že nejsou poškozeny nebo promáčknutý.

Shell:
Většina cyklistických přileb jsou pokryty plastovou skořepinou udržet přilbu pohromadě v havárii, poskytují odolnost proti
propíchnutí a umožnit helmu na dopadu (k ochraně hlavy a krku). Ujistěte se, že skořápka je neporušený a v dobrém stavu
skateboard přilby na prodej.

Větrání:
Helma průduchy zvýšit proudění větru nad hlavou, vedení, chladnější a více pohodlí, jak si jízdu. Obecně, více otvory, které
máte, tím chladnější bude.

Pásy:
Najdete helmu popruh systém, který je pohodlné a snadné se dostat dovnitř a ven z. Také zkontrolujte, zda odpovídá styl –
svalnatý drsný terén a horské stezky, lehčí a chladič pro silniční závody. Než se rozhodnete o jednu xxl skateboard helmu,
vyzkoušejte několik různých systémů.

Port pro vlasy:
Tento přilby přicházejí s designem popruh, který pojme ohony.
Upravte Fit

Ať můžete přizpůsobit velikost, jednoduché úpravy fit. Téměř všechny přilby nabízejí vnitřní univerzální fit dimenzování
kruhu (jedna velikost pro všechny) a nastavitelné popruhy. Občas některé helmy, včetně některých dětské přilby, stále
nabízejí výběr vhodné podložky k provedení tohoto úkolu.

Chcete-li upravit fit, nejprve rozbalte dimenzování kruhu než umístíte helmu na hlavě. Helma je na místě, za hlavu a
utáhněte prsten (tlačení posuvník nebo kroucení ciferník) dokud nedosáhnete upnutí.



Právo: Helma je úroveň

Dobře padnoucí helma by měla být pohodlný, ale ne nepříjemně pevně. To by měl sedět úroveň na hlavu (ne sklopný zadní)
s přední hranou ne více než 1 palec nad obočí. Čelo měla být chráněna. Zatlačte helmu ze strany na stranu a zpět dopředu.
Je-li přilba výrazně posune, upravte velikosti kroužku (nebo podložky) pohodlný fit.

Špatně: Helma se sklopí zpět

Dále se sponou a podbradní. Zvedat na předním okraji helmy, pak na zadním okraji. Je-li přilba výrazně posune v obou
směrech, podbradní a opakujte akci. Nastavte řemeny kolem obou uší dosáhnout pohodlné nošení. A konečně s podbradní
pásek podlomily, otevřete ústa. Je-li helmu nemá tisku proti čelo, když tak učiníte, dále zpřísnit a opakovat. Jen nebuďte příliš
utáhnout a nepříjemností.

O našich makety hlavy

Evropská hlavice:

Ovál ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně přizpůsobit pro Evropany.

 

Obecné hlavice:

Generické makety hlavy přilba je určena pro jezdce hlavu s rozměrem, který je nepatrně delší přední zadní než jeho měření
na sebe.

 

Asijské hlavice:

A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodný pro Asijce.



Informace o společnosti

Šen-čen Aurora Sports LTD se sídlem v roce 2012, více než 22 let zkušeností. 

Expert na výrobu všech druhů přilby pro různé sporty.

Vynikající kvalita, rozumná cena, rychlé dodání činí nás dostat velmi dobrou pověst u našich zákazníků. 
Odborník na OEM a ODM objednávky. Náš zkušený tým výzkumu a vývoje nabízí jeden stop servis pro celé zákazníky. 
99 % exportu a náš hlavní trh je Severní Amerika, evropské, Austrálie, Japonska atd. 
Váš dotaz je velmi vítáni a budeme se snažit naši snahou je vám pomohou vytvořit solidní trh. 
Hledají dlouhodobý vztah a získejte win win situace.

Vítejte na naše webové stránky: http://www.helmetsupplier.com

 

NEJČASTĚJŠÍ DOTAZY

1. nabízíte služby OEM?

Jsme Přijměte příkazy OEM pro všechny naše helmy výrobních linek, včetně loga a označení klienta. Po mnoha letech
výzkumu a rozvoj, jsme si jisti, že dokážeme splnit všechny vaše požadavky. jsme mají také silné kapacit výzkumu a vývoje,
řekněte nám vaše nápady, naše R & D týmu mohou proměnit váš nápad v betonových výrobků a pomůže vám předat
relativní zkušebních norem, zajištění hladce masové výroby, také pomoci vám dosáhnout maximalizace zisku.

 



2. nabízíte ODM služby?

Ano Pro potřeby různých zákazníků, obvykle jsme investovat 20 % našeho roční výnosy vývoje nového produktu.
Podporovaný tým 15-20 vysoce kvalifikovaných inženýrů, návrh a vývoj nových forem veřejné každou sezonu. Asi 5 až 6
nové modely jsou vydávány každý měsíc, který vždy stává stále více populární po startu.

 

3. lze dodat s objednávkou malé množství?

Ano Máme nějaké zásoby s kompletní barevné způsoby, jak uspokojit vaše rozmanitost potřebuje, můžeme přijmout mix
barev s malým množstvím.

4. Jaká je vaše ukázkové politika?

Jsme nabídnout nabité vzorky dle požadavků klientů. V vzorky bude dodáno k vám do 24 hodin po potvrzení objednávky
(pokud je bez jakékoliv logo). Vzorky jsou doručovány prostřednictvím kurýrů s nákladní collect.

 

5. jak zajistit klientům zajímá?

Máme 360 stupňů zaručují politiky:

a. po schválení vzorku, než odešlete objednávku a zaplatit za vklad srdečně Vítejte

můžete navštívit naše závody, jsme si jisti, že budete velice ohromen tím, co máme a co můžeme udělat.

b. Před dodáním Podporujeme naše klienty zajistit třetí strany Chcete-li zkontrolovat kvalitu zboží, je-li masová výroba není
stejný jako schválený vzorek, budeme mít plně zodpovědnost.

c. Pokud nechceme loď včas, bude se vaše ztráta.

Musíme ctít všechny klienty, každý klienti se mohou těšit naše VIP služby kdykoliv.

 

6. můžete udělat vlastní balení pro svůj produkt?

Ano, paleta barev lze vytisknout s vaším logem a místním jazyce.

 

7. Jaký je způsob dodávky co nabídnout?

A. Pro objednávku vzorku používáme kurýrní službou DHL, UPS, TNT, FEDEX, EMS. DHL je naše přednost. Můžete si také
sjednat tzv vyskladnění zboží od nás. jsme také expedovat zboží poštou Čína pro zákazníky, Brazílie a Rusko, to je snadné na
celnici.

B. pro obrovské zakázky námořní přeprava je nejlepší volbou.

 

8. Jaký je váš způsob platby?

T/T. Paypal. Western Union.


